ATria VM Schwimmen 2025

Seite 1/10
26.01.2025 - 18:59:36

Kinder B 2020 und jinger (10m) am 26.01.2025

Ergebnisliste
Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Endzeit

1 3 | Weniger, Alexander Vereinsmitglied 20 | M05 1 44

Kinder B 2020 und jinger (10m) am 26.01.2025

Ergebnisliste - Manner
Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Endzeit

1 3 | Weniger, Alexander Vereinsmitglied 20 | M05 1 44




ATria

VM Schwimmen 2025

Seite 2/10
26.01.2025 - 18:59:36
Kinder A 2019/18 (20m) am 26.01.2025
Ergebnisliste

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit
1 52 | Ehrlich, Amalia Vereinsmitglied 18 | W06 1 40
2 59 | Pistor, Ville Vereinsmitglied 18 | M06 1 52
3 54 | Gambara, Giulia Vereinsmitglied 18 | W06 2 53
8 61 |Schmidt, Ida Vereinsmitglied 19 | W06 2 53
5 55 | Glnzel, Maximilian Vereinsmitglied 19 | M06 2 54
6 51 |Dietz, Emil Vereinsmitglied 19 | M06 3 56
7 57 | Kreibich, Noah Vereinsmitglied 18 | MO6 4 58
8 50 |Behncke, Lennart Vereinsmitglied 18 | M06 ® 1:00
9 53 | Fankhauser, Carlotta Vereinsmitglied 19 | W06 4 1:03
10 56 |Hormansperger, Rosa Vereinsmitglied 18 | W06 5 1:10
11 62 | Zacheus, Priska Vereinsmitglied 18 | W06 6 1:42
12 60 |Saadaoui, Oualaa Vereinsmitglied 19 | M06 6 2:00
13 58 | Mdiller, Elise Marie Vereinsmitglied 19 | W06 7 2:13

o g bh WN PP

59
55
51
57
50
60

Kinder A 2019/18 (20m) am 26.01.2025

Name, Vorname

Pistor, Ville
Gunzel, Maximilian
Dietz, Emil
Kreibich, Noah
Behncke, Lennart
Saadaoui, Oualaa

Ergebnisliste - Manner

Verein/Ort

Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied

18
19
19
18
18
19

Endzeit
MO06 1 52
MO06 2 54
MO06 3 56
MO06 4 58
MO06 5 1:00
MO06 6 2:00

~No abhNDDN PR

52
54
61
53
56
62
58

Kinder A 2019/18 (20m) am 26.01.2025

Name, Vorname
Ehrlich, Amalia
Gambara, Giulia
Schmidt, Ida
Fankhauser, Carlotta
Hoérmansperger, Rosa
Zacheus, Priska
Mdiller, Elise Marie

Ergebnisliste - Frauen

Verein/Ort

Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied

18
18
19
19
18
18
19

Endzeit
W06 1 40
W06 2 53
W06 2 53
W06 4 1:03
W06 5 1:10
W06 6 1:42
W06 7 2:13




ATria

VM Schwimmen 2025

Seite 3/10

26.01.2025 - 18:59:36

© 0o o0 WNER

100
108
110
109
104
101
107
106
103

Schiler C 2017/16 (25m) am 26.01.2025

Name, Vorname
Deschler, Theo
Reuter, Emma
Trageser, Konrad
Schmidt, Tom
Liehr, Eva

Dietz, Toni
Pistor, Kirsti
Muiller, Mia Elisa
Janke, Alexander

Ergebnisliste

Verein/Ort

Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied

16
16
17
16
16
17
17
17
17

M08
wWo08
M08
M08
Wo08
M08
W08
W08
M08

O WBADNWOWNEREPRFP

Endzeit
23
32
36
38
41
44
44
45
58

g s~ wWN PR

100
110
109
101
103

Schiler C 2017/16 (25m) am 26.01.2025

Name, Vorname

Deschler, Theo
Trageser, Konrad
Schmidt, Tom
Dietz, Toni
Janke, Alexander

Ergebnisliste - Manner

Verein/Ort

Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied

16
17
16
17
17

M08
M08
M08
M08
M08

a b~ wN PP

Endzeit
23
36
38
44
58

A WN PR

108
104
107
106

Schuler C 2017/16 (25m) am 26.01.2025

Name, Vorname

Reuter, Emma
Liehr, Eva
Pistor, Kirsti
Muiller, Mia Elisa

Ergebnisliste - Frauen

Verein/Ort

Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied

16
16
17
17

W08
w08
W08
W08

A WN B

Endzeit
32
41
44
45




ATria

VM Schwimmen 2025

Seite 4/10
26.01.2025 - 18:59:36
Schiler B 2015/14 (50m) am 26.01.2025
Ergebnisliste

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit
1 152 | Faucher, Emilie Vereinsmitglied 14 | W10 1 36
2 150 |Burger, Johann Vereinsmitglied 14 | M10 1 41
2 154 | Grossman, Gil Vereinsmitglied 14 | M10 1 41
4 151 | Eck, Kristoffer Vereinsmitglied 15 | M10 3 42
4 157 |Lerche, Samuel Vereinsmitglied 15 | M10 3 42
6 158 | Loeffler, Sarah Vereinsmitglied 15 | W10 2 43
6 164 | Yang, Jiayi Vereinsmitglied 14 | M10 5 43
8 155 | Gunzel, Jule Vereinsmitglied 15 | w10 3 44
9 153 | Gezork, Joshua Vereinsmitglied 14 | M10 6 47
10 161 | Schlageter, Jakob Vereinsmitglied 14 | M10 7 57
11 159 | Roniger, Matthis Vereinsmitglied 15 | M10 8 1:04
12 162 | Schwab, Paula Vereinsmitglied 15 | W10 4 1:06
13 160 | Saadaoui, Ahmed El Yazid Vereinsmitglied 15 | M10 9 1:11

© 00 ~NO 0 WWwEk PP

Schiler B 2015/14 (50m) am 26.01.2025
Ergebnisliste - Manner

Name, Vorname
150 | Burger, Johann
154 | Grossman, Gil
151 | Eck, Kristoffer
157 |Lerche, Samuel
164 | Yang, Jiayi
153 | Gezork, Joshua
161 | Schlageter, Jakob
159 | Roniger, Matthis
160 | Saadaoui, Ahmed El Yazid

Verein/Ort

Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied

14
14
15
15
14
14
14
15
15

M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10
M10

Endzeit
41

41

42

42

43

47

57

1.04
1:11

© 00N Ul WwWwk Pk

A wWN PR

Schuler B 2015/14 (50m) am 26.01.2025

Name, Vorname
152 | Faucher, Emilie
158 | Loeffler, Sarah
155 | Gunzel, Jule
162 | Schwab, Paula

Ergebnisliste - Frauen

Verein/Ort

Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied

14
15
15
15

W10
W10
W10
w10

Endzeit
36

43

44

1:06

A WN B




ATria VM Schwimmen 2025

Seite 5/10
26.01.2025 - 18:59:36

Schiler A 2013/12 (200m) am 26.01.2025
Ergebnisliste

Name, Vorname

Verein/Ort

Endzeit

1 200 | Faucher, Manon Vereinsmitglied 12 | wi2 1 2:27
2 204 | Otte, Isabella Vereinsmitglied 12 | W12 2 2:34
3 202 | Lerche, Josua Vereinsmitglied 13 | M12 1 3:05
4 203 | Mdglich, Rico Vereinsmitglied 13 | M12 2 3:26
5 205 | Roniger, Ben Lasse Vereinsmitglied 12 | M12 3 4:08

Schuler A 2013/12 (200m) am 26.01.2025

Name, Vorname

Ergebnisliste - Manner

Verein/Ort

Endzeit

1 202 | Lerche, Josua Vereinsmitglied 13 | M12 1 3:05
2 203 | Mdglich, Rico Vereinsmitglied 13 | M12 2 3:26
3 205 | Roniger, Ben Lasse Vereinsmitglied 12 | M12 3 4:08

Schiler A 2013/12 (200m) am 26.01.2025

Name, Vorname
Faucher, Manon
Otte, Isabella

Ergebnisliste - Frauen

Verein/Ort
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied

Jg
12
12

w12
w12

Endzeit
2:27
2:34




ATria VM Schwimmen 2025 Seite 6/10
26.01.2025 - 18:59:36
Jugend A 2009/08 (800m) am 26.01.2025
Ergebnisliste

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit

1 300 |Bausewein, Arne Vereinsmitglied 08 | M16 1 10:44

2 305 |Lerche, Nora Vereinsmitglied 09 | W16 1 10:59

3 306 |Selzer, Simon Vereinsmitglied 09 | M16 2 11:50

4 302 |Eck, Paul Vereinsmitglied 08 | M16 3 12:46

5 307 |Vutova, Marina Vereinsmitglied 09 | W16 2 12:54

6 304 | Grossman, Noga Vereinsmitglied 09 | W16 3 13:15

7 303 | Gezork, Zoe Vereinsmitglied 09 | W16 4 13:53

300
306
302

Jugend A 2009/08 (800m) am 26.01.2025

Name, Vorname

Bausewein, Arne
Selzer, Simon
Eck, Paul

Ergebnisliste - Manner

Verein/Ort

Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied

08
09
08

M16
M16
M16

Endzeit
10:44
11:50
12:46

A WDN PP

305
307
304
303

Jugend A 2009/08 (800m) am 26.01.2025

Name, Vorname

Lerche, Nora
Vutova, Marina
Grossman, Noga
Gezork, Zoe

Ergebnisliste - Frauen

Verein/Ort

Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied

09
09
09
09

W16
W16
W16
W16

A WON PR

Endzeit
10:59
12:54
13:15
13:53




ATria VM Schwimmen 2025 Seite 7/ 10

26.01.2025 - 18:59:36

Junioren 2007/06 (800m) am 26.01.2025

Ergebnisliste

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 902 | Selzer, Michael Vereinsmitglied 06 | M18 1 9:38
2 901 | Biirger, Phil Vereinsmitglied 07 | M18 2 11:54
3 900 |Béchle, Lea Vereinsmitglied 07 | wis 1 12:59

Junioren 2007/06 (800m) am 26.01.2025

Ergebnisliste - Manner

Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit
1 902 | Selzer, Michael Vereinsmitglied 06 | M18 1 9:38
2 901 |Biirger, Phil Vereinsmitglied 07 | M18 2 11:54

Junioren 2007/06 (800m) am 26.01.2025
Ergebnisliste - Frauen

Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit
1 900 |Bachle, Lea Vereinsmitglied 07 | w18 1 12:59




ATria VM Schwimmen 2025

Seite 8/10
26.01.2025 - 18:59:36

Jugend B 2011/10 (400m) am 26.01.2025
Ergebnisliste

Name, Vorname

Verein/Ort

1 252 | Otte, Johanna Vereinsmitglied 10 | w14 1 5:30
2 255 | Schmidt, Vincent Vereinsmitglied 10 | M14 1 5:34
3 251 | Lerche, Aron Vereinsmitglied 11 | M14 2 5:44
4 250 |Heise, Marlon Vereinsmitglied 11 | M14 3 6:12
5 253 | Potratz, Helena Vereinsmitglied 11 | wi4 2 6:46

Endzeit

Jugend B 2011/10 (400m) am 26.01.2025

Name, Vorname

Ergebnisliste - Manner

Verein/Ort

1 255 | Schmidt, Vincent Vereinsmitglied 10 | M14 1 5:34
2 251 |Lerche, Aron Vereinsmitglied 11 | M14 2 5:44
3 250 |Heise, Marlon Vereinsmitglied 11 | M14 3 6:12

Endzeit

Jugend B 2011/10 (400m) am 26.01.2025

Name, Vorname
Otte, Johanna
Potratz, Helena

Ergebnisliste - Frauen

Verein/Ort
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied

Jg
10
11

w14
w14

Endzeit
5:30
6:46




ATria VM Schwimmen 2025 Seite 9/ 10
26.01.2025 - 18:59:36
Erwachsene 2005 und alter (400m) am 26.01.2025
Ergebnisliste

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit

1 807 | Schmidt, Nils Vereinsmitglied 96 | M20 1 5:24

2 803 | Gohn, Magnus Vereinsmitglied 85 | M40 1 5:49

3 804 | Merrettig, Lars Vereinsmitglied 04 | M20 2 6:55

4 801 |Faucher, Julia Vereinsmitglied 81 | W40 1 7:01

5 800 |Bausewein, Jutta Vereinsmitglied 76 | W40 2 7:06

6 809 |Weniger, Anna Gast 90 | W30 1 7:14

7 802 |Fessmann, Thilo Vereinsmitglied 69 | M50 1 7:24

8 808 | Selzer, Paul Vereinsmitglied 68 | M50 2 7:48

9 806 | Schleehauf, Tobias Vereinsmitglied 69 | M50 3 8:34

Erwachsene 2005 und alter (400m) am 26.01.2025

Ergebnisliste - Manner

Verein/Ort Endzeit

Name, Vorname

1 807 | Schmidt, Nils Vereinsmitglied 96 | M20 1 5:24
2 803 | Gohn, Magnus Vereinsmitglied 85 | M40 1 5:49
8 804 | Merrettig, Lars Vereinsmitglied 04 | M20 2 6:55
4 802 |Fessmann, Thilo Vereinsmitglied 69 | M50 1 7:24
5 808 | Selzer, Paul Vereinsmitglied 68 | M50 2 7:48
6 806 | Schleehauf, Tobias Vereinsmitglied 69 | M50 3 8:34

801
800
809

Erwachsene 2005 und alter

Name, Vorname

Faucher, Julia
Bausewein, Jutta
Weniger, Anna

Ergebnisliste

Verein/Ort
Vereinsmitglied
Vereinsmitglied
Gast

(400m) am 26.01.2025

- Frauen

81
76
90

W40
W40
W30

Endzeit
7:01
7:06
7:14




ATria VM Schwimmen 2025 Seite 10/ 10

26.01.2025 - 18:59:36

Familienstaffel (50/100/200m) am 26.01.2025
Ergebnisliste

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 605 | Selzer, Paul, Simon, Michael Vereinsmitglied 68 - 4:14
2 603 | Lerche, Josua, Nora, Aron Vereinsmitglied 13 - 4:16
3 601 |Faucher, Julia, Emilie, Manon | Vereinsmitglied 81 - 4:40
4 602 | Grossman, Gil, Nir, Noga Vereinsmitglied 76 - 5:30




