

	Kinder B 2020 und jünger (10m) am 26.01.2025									
	Ergebnisliste									
Rng	Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit									
1	3	Weniger, Alexander	Vereinsmitglied		20	M05	1	44		

	Kinder B 2020 und jünger (10m) am 26.01.2025								
	Ergebnisliste - Männer								
Rng	Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit								
1	3	Weniger, Alexander	Vereinsmitglied		20	M05	1	44	

		Kinder A	A 2019/18 (20m) am 2	26.01.202	5			
			Ergebnisliste					
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Land	Jg	Ak		Endzeit
1	52	Ehrlich, Amalia	Vereinsmitglied		18	W06	1	40
2	59	Pistor, Ville	Vereinsmitglied		18	M06	1	52
3	54	Gambara, Giulia	Vereinsmitglied		18	W06	2	53
3	61	Schmidt, Ida	Vereinsmitglied		19	W06	2	53
5	55	Günzel, Maximilian	Vereinsmitglied		19	M06	2	54
6	51	Dietz, Emil	Vereinsmitglied		19	M06	3	56
7	57	Kreibich, Noah	Vereinsmitglied		18	M06	4	58
8	50	Behncke, Lennart	Vereinsmitglied		18	M06	5	1:00
9	53	Fankhauser, Carlotta	Vereinsmitglied		19	W06	4	1:03
10	56	Hörmansperger, Rosa	Vereinsmitglied		18	W06	5	1:10
11	62	Zacheus, Priska	Vereinsmitglied		18	W06	6	1:42
12	60	Saadaoui, Oualaa	Vereinsmitglied		19	M06	6	2:00
13	58	Müller, Elise Marie	Vereinsmitglied		19	W06	7	2:13

	Kinder A 2019/18 (20m) am 26.01.2025 Ergebnisliste - Männer										
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Land	Jg	Ak		Endzeit			
1	59	Pistor, Ville	Vereinsmitglied		18	M06	1	52			
2	55	Günzel, Maximilian	Vereinsmitglied		19	M06	2	54			
3	51	Dietz, Emil	Vereinsmitglied		19	M06	3	56			
4	57	Kreibich, Noah	Vereinsmitglied		18	M06	4	58			
5	50	Behncke, Lennart	Vereinsmitglied		18	M06	5	1:00			
6	60	Saadaoui, Oualaa	Vereinsmitglied		19	M06	6	2:00			

		Kinder A	A 2019/18 (20m) am 26	.01.202	25			
			Ergebnisliste - Frauen					
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Land	Jg	Ak		Endzeit
1	52	Ehrlich, Amalia	Vereinsmitglied		18	W06	1	40
2	54	Gambara, Giulia	Vereinsmitglied		18	W06	2	53
2	61	Schmidt, Ida	Vereinsmitglied		19	W06	2	53
4	53	Fankhauser, Carlotta	Vereinsmitglied		19	W06	4	1:03
5	56	Hörmansperger, Rosa	Vereinsmitglied		18	W06	5	1:10
6	62	Zacheus, Priska	Vereinsmitglied		18	W06	6	1:42
7	58	Müller, Elise Marie	Vereinsmitglied		19	W06	7	2:13



	Schüler C 2017/16 (25m) am 26.01.2025								
			Ergebnisliste						
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Land	Jg	Ak		Endzeit	
1	100	Deschler, Theo	Vereinsmitglied		16	M08	1	23	
2	108	Reuter, Emma	Vereinsmitglied		16	W08	1	32	
3	110	Trageser, Konrad	Vereinsmitglied		17	M08	2	36	
4	109	Schmidt, Tom	Vereinsmitglied		16	M08	3	38	
5	104	Liehr, Eva	Vereinsmitglied		16	W08	2	41	
6	101	Dietz, Toni	Vereinsmitglied		17	M08	4	44	
6	107	Pistor, Kirsti	Vereinsmitglied		17	W08	3	44	
8	106	Müller, Mia Elisa	Vereinsmitglied		17	W08	4	45	
9	103	Janke, Alexander	Vereinsmitglied		17	M08	5	58	

	Schüler C 2017/16 (25m) am 26.01.2025									
			Ergebnisliste - Män	ner						
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Land	Jg	Ak		Endzeit		
1	100	Deschler, Theo	Vereinsmitglied		16	M08	1	23		
2	110	Trageser, Konrad	Vereinsmitglied		17	M08	2	36		
3	109	Schmidt, Tom	Vereinsmitglied		16	M08	3	38		
4	101	Dietz, Toni	Vereinsmitglied		17	M08	4	44		
5	103	Janke, Alexander	Vereinsmitglied		17	M08	5	58		

	Schüler C 2017/16 (25m) am 26.01.2025									
	Ergebnisliste - Frauen									
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Land	Jg	Ak		Endzeit		
1	108	Reuter, Emma	Vereinsmitglied		16	W08	1	32		
2	104	Liehr, Eva	Vereinsmitglied		16	W08	2	41		
3	107	Pistor, Kirsti	Vereinsmitglied		17	W08	3	44		
4	106	Müller, Mia Elisa	Vereinsmitglied		17	W08	4	45		



		Schüler B 2	015/14 (50m) am 26.	01.202	25			
			Ergebnisliste					
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Land	Jg	Ak		Endzeit
1	152	Faucher, Émilie	Vereinsmitglied		14	W10	1	36
2	150	Burger, Johann	Vereinsmitglied		14	M10	1	41
2	154	Grossman, Gil	Vereinsmitglied		14	M10	1	41
4	151	Eck, Kristoffer	Vereinsmitglied		15	M10	3	42
4	157	Lerche, Samuel	Vereinsmitglied		15	M10	3	42
6	158	Loeffler, Sarah	Vereinsmitglied		15	W10	2	43
6	164	Yang, Jiayi	Vereinsmitglied		14	M10	5	43
8	155	Günzel, Jule	Vereinsmitglied		15	W10	3	44
9	153	Gezork, Joshua	Vereinsmitglied		14	M10	6	47
10	161	Schlageter, Jakob	Vereinsmitglied		14	M10	7	57
11	159	Roniger, Matthis	Vereinsmitglied		15	M10	8	1:04
12	162	Schwab, Paula	Vereinsmitglied		15	W10	4	1:06
13	160	Saadaoui, Ahmed El Yazid	Vereinsmitglied		15	M10	9	1:11

		Schüler B 2	Schüler B 2015/14 (50m) am 26.01.2025									
		Erg	ebnisliste - Männer									
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Land	Jg	Ak		Endzeit				
1	150	Burger, Johann	Vereinsmitglied		14	M10	1	41				
1	154	Grossman, Gil	Vereinsmitglied		14	M10	1	41				
3	151	Eck, Kristoffer	Vereinsmitglied		15	M10	3	42				
3	157	Lerche, Samuel	Vereinsmitglied		15	M10	3	42				
5	164	Yang, Jiayi	Vereinsmitglied		14	M10	5	43				
6	153	Gezork, Joshua	Vereinsmitglied		14	M10	6	47				
7	161	Schlageter, Jakob	Vereinsmitglied		14	M10	7	57				
8	159	Roniger, Matthis	Vereinsmitglied		15	M10	8	1:04				
9	160	Saadaoui, Ahmed El Yazid	Vereinsmitglied		15	M10	9	1:11				

	Schüler B 2015/14 (50m) am 26.01.2025  Ergebnisliste - Frauen								
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Land	Jg	Ak		Endzeit	
1	152	Faucher, Émilie	Vereinsmitglied		14	W10	1	36	
2	158	Loeffler, Sarah	Vereinsmitglied		15	W10	2	43	
3	155	Günzel, Jule	Vereinsmitglied		15	W10	3	44	
4	162	Schwab, Paula	Vereinsmitglied		15	W10	4	1:06	



	Schüler A 2013/12 (200m) am 26.01.2025									
			<b>Ergebnisliste</b>							
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Land	Jg	Ak		Endzeit		
1	200	Faucher, Manon	Vereinsmitglied		12	W12	1	2:27		
2	204	Otte, Isabella	Vereinsmitglied		12	W12	2	2:34		
3	202	Lerche, Josua	Vereinsmitglied		13	M12	1	3:05		
4	203	Möglich, Rico	Vereinsmitglied		13	M12	2	3:26		
5	205	Roniger, Ben Lasse	Vereinsmitglied		12	M12	3	4:08		

	Schüler A 2013/12 (200m) am 26.01.2025									
	Ergebnisliste - Männer									
Rng	Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit									
1	202	Lerche, Josua	Vereinsmitglied		13	M12	1	3:05		
2	203	Möglich, Rico	Vereinsmitglied		13	M12	2	3:26		
3	205	Roniger, Ben Lasse	Vereinsmitglied		12	M12	3	4:08		

	Schüler A 2013/12 (200m) am 26.01.2025								
	Ergebnisliste - Frauen								
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Land	Jg	Ak		Endzeit	
1	1 200 Faucher, Manon Vereinsmitglied 12 W12 1								
2	204	Otte, Isabella	Vereinsmitglied		12	W12	2	2:34	



	Jugend A 2009/08 (800m) am 26.01.2025									
			Ergebnisliste							
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Land	Jg	Ak		Endzeit		
1	300	Bausewein, Arne	Vereinsmitglied		08	M16	1	10:44		
2	305	Lerche, Nora	Vereinsmitglied		09	W16	1	10:59		
3	306	Selzer, Simon	Vereinsmitglied		09	M16	2	11:50		
4	302	Eck, Paul	Vereinsmitglied		08	M16	3	12:46		
5	307	Vutova, Marina	Vereinsmitglied		09	W16	2	12:54		
6	304	Grossman, Noga	Vereinsmitglied		09	W16	3	13:15		
7	303	Gezork, Zoe	Vereinsmitglied		09	W16	4	13:53		

	Jugend A 2009/08 (800m) am 26.01.2025									
	Ergebnisliste - Männer									
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Land	Jg	Ak		Endzeit		
1	300	Bausewein, Arne	Vereinsmitglied		08	M16	1	10:44		
2	306	Selzer, Simon	Vereinsmitglied		09	M16	2	11:50		
3	302	Eck, Paul	Vereinsmitglied		08	M16	3	12:46		

	Jugend A 2009/08 (800m) am 26.01.2025									
	Ergebnisliste - Frauen									
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Land	Jg	Ak		Endzeit		
1	305	Lerche, Nora	Vereinsmitglied		09	W16	1	10:59		
2	307	Vutova, Marina	Vereinsmitglied		09	W16	2	12:54		
3	304	Grossman, Noga	Vereinsmitglied		09	W16	3	13:15		
4	303	Gezork, Zoe	Vereinsmitglied		09	W16	4	13:53		



	Junioren 2007/06 (800m) am 26.01.2025									
	Ergebnisliste									
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Land	Jg	Ak		Endzeit		
1	902	Selzer, Michael	Vereinsmitglied		06	M18	1	9:38		
2	901	Bürger, Phil	Vereinsmitglied		07	M18	2	11:54		
3	900	Bächle, Lea	Vereinsmitglied		07	W18	1	12:59		

	Junioren 2007/06 (800m) am 26.01.2025								
	Ergebnisliste - Männer								
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Land	Jg	Ak		Endzeit	
1	1 902 Selzer, Michael Vereinsmitglied 06 M18 1 9:38								
2	901	Bürger, Phil	Vereinsmitglied		07	M18	2	11:54	

		Juniore	n 2007/06 (800m)  am Ergebnisliste  -  Fraue		25				
Rng	Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit								
1	900	Bächle, Lea	Vereinsmitglied		07	W18	1	12:59	



	Jugend B 2011/10 (400m) am 26.01.2025										
			Ergebnisliste								
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Land	Jg	Ak		Endzeit			
1	252	Otte, Johanna	Vereinsmitglied		10	W14	1	5:30			
2	255	Schmidt, Vincent	Vereinsmitglied		10	M14	1	5:34			
3	251	Lerche, Aron	Vereinsmitglied		11	M14	2	5:44			
4	250	Heise, Marlon	Vereinsmitglied		11	M14	3	6:12			
5	253	Potratz, Helena	Vereinsmitglied		11	W14	2	6:46			

	Jugend B 2011/10 (400m) am 26.01.2025									
	Ergebnisliste - Männer									
Rng	Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit									
1	255	Schmidt, Vincent	Vereinsmitglied		10	M14	1	5:34		
2	251	Lerche, Aron	Vereinsmitglied		11	M14	2	5:44		
3	250	Heise, Marlon	Vereinsmitglied		11	M14	3	6:12		

	Jugend B 2011/10 (400m) am 26.01.2025									
	Ergebnisliste - Frauen									
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Land	Jg	Ak		Endzeit		
1	1 252 Otte, Johanna Vereinsmitglied 10 W14 1									
2	253	Potratz, Helena	Vereinsmitglied		11	W14	2	6:46		



	Erwachsene 2005 und älter (400m) am 26.01.2025								
			Ergebnisliste						
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Land	Jg	Ak		Endzeit	
1	807	Schmidt, Nils	Vereinsmitglied		96	M20	1	5:24	
2	803	Gohn, Magnus	Vereinsmitglied		85	M40	1	5:49	
3	804	Merrettig, Lars	Vereinsmitglied		04	M20	2	6:55	
4	801	Faucher, Julia	Vereinsmitglied		81	W40	1	7:01	
5	800	Bausewein, Jutta	Vereinsmitglied		76	W40	2	7:06	
6	809	Weniger, Anna	Gast		90	W30	1	7:14	
7	802	Fessmann, Thilo	Vereinsmitglied		69	M50	1	7:24	
8	808	Selzer, Paul	Vereinsmitglied		68	M50	2	7:48	
9	806	Schleehauf, Tobias	Vereinsmitglied		69	M50	3	8:34	

Erwachsene 2005 und älter (400m) am 26.01.2025  Ergebnisliste - Männer									
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Land	Jg	Ak		Endzeit	
1	807	Schmidt, Nils	Vereinsmitglied		96	M20	1	5:24	
2	803	Gohn, Magnus	Vereinsmitglied		85	M40	1	5:49	
3	804	Merrettig, Lars	Vereinsmitglied		04	M20	2	6:55	
4	802	Fessmann, Thilo	Vereinsmitglied		69	M50	1	7:24	
5	808	Selzer, Paul	Vereinsmitglied		68	M50	2	7:48	
6	806	Schleehauf, Tobias	Vereinsmitglied		69	M50	3	8:34	

Erwachsene 2005 und älter (400m) am 26.01.2025									
Ergebnisliste - Frauen									
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Land	Jg	Ak		Endzeit	
1	801	Faucher, Julia	Vereinsmitglied		81	W40	1	7:01	
2	800	Bausewein, Jutta	Vereinsmitglied		76	W40	2	7:06	
3	809	Weniger, Anna	Gast		90	W30	1	7:14	



Familienstaffel (50/100/200m) am 26.01.2025										
Ergebnisliste										
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Land	Jg	Ak	Endzeit			
1	605	Selzer, Paul, Simon, Michael	Vereinsmitglied		68	-	4:14			
2	603	Lerche, Josua, Nora, Aron	Vereinsmitglied		13	-	4:16			
3	601	Faucher, Julia, Émilie, Manon	Vereinsmitglied		81	-	4:40			
4	602	Grossman, Gil, Nir, Noga	Vereinsmitglied		76	-	5:30			